
 
 

Rua Cláudio Vivas, 300 - Serrano - Mimoso do Sul - ES - Brasil | CEP: 29.400-000 
Tel: (28) 3555-1758 | E-mail: pestalozzims@bol.com.br 

Associação Pestalozzi de Mimoso do Sul 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2022 
CONTRATO N.º 001/2023 
 
CONTRATANTE: Associação Pestalozzi de Mimoso do Sul – ES 
CONTRATADA: HUMA ENGENHARIA LTDA  
CNPJ: 18.017.395/0001-09 
CERTAME: Tomada de Preços N.º 001/2022 
OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE 
HABILITAÇÃO, REABILITAÇÃO E DA SALA DE VIDEOCONFERÊNCIA DA 
ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE MIMOSO DO SUL 
PRAZO: 09 de janeiro de 2023 a 09 de setembro de 2023 
VALOR: R$ 769.498,38 (setecentos e sessenta e nove mil quatrocentos e noventa e 
oito Reais e trinta e oito centavos) 
CONVÊNIO: Termo de Fomento Nº 9045/2022 
 
 
 
 
AYLSE XAVIER CARRERA 
Presidente da Associação Pestalozzi de Mimoso do Sul/ES 
 
 


		2023-01-09T11:06:08-0300
	AYLSE XAVIER CARRERA:62163094715




